según lo indicado en el Estudio de la 
barriada, y los locales comerciales son contemplados como complementarios al uso residencial 
del suelo.   

5.9    Monto Global de la Inversión. 

El promotor ha designado realizar una inversión aproximada de B/.250,000.00 (doscientos 
cincuenta mil dólares). 

PLAZA COMERCIAL SAN MIGUEL 

22 
Estudios de Impactos Ambientales  

. 

6.0     DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO. 

Este Proyecto se encuentra ubicado en el Corregimiento de La Concepción, Distrito de Bugaba; 
en la parte occidental de la provincia de Chiriquí formando parte del macizo montañoso del